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RINTAMAVETERAANIEN VARHAISELAKKEECTA ANNETUN ASETUKSEN 11 §:N 
MUUTTAMINEN 

Tasavallan presidentti on 4.6.1982 antanut asetuksen 
rintamaveteraanien varhaiseläkkeestä annetun asetuk- 
sen 11 S:n muuttamisesta. 

l LIITE 

Asetuksen muutos koskee valtion osuutta rintama- 
veteraanien varhaiseläkeiain mukaisista eläkkeistä 
aiheutuvista menoista ja kuluista sekä valtion maini- 
tun lain nojalla suoritettavia ennakkoja. 

Edellä mainitut korvaukset suoritetaan hakemuksesta 
Eläketurvakeskukselle ja Kunnalliselle eläkelaitok- 
selle. Eläketurvakeskus jakaa valtion suorittaman 
korvauksen eläkelaitoksil le sosiaali- ja terveysminis- 
terilln vahvistamien perusteiden mukaisesti. Valtio- 
konttorista on soveltuvin osin voimassa se, mitä pyka- 
l ä s sä  on säädetty Eläketurvakeskuksesta ja Kunnalli- 
sesta eläkelaitoksesta. 

Asetus tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1982, kui- 
tenkin siten, että vuoden i982 osalta sosiaali- ja 
terveysministeriö vahvistaa Eläketurvakeskukselle ja 
Kunnalliselle eläkelaitokselle suoritettavan ennakon 
määrän viimeistään 15 päivänä kesäkuuta 1982. 

Asetus rintamaveteraanien varhaiseläkkeestä annetun 
asetuksen 11 S:n muuttamisesta 



A s e t u s  
rintamaveteraanien varhaiseläkkeestä annetun asetuksen i i 5 :II muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 4 päivänä kesäkuuta 1982 

Sosiaali- ja terveysministeriön esitteIystä muutetaan rintamaveteraanien varhaiseiäkkees- 
tä 19 päivänä maaliskuuta 1982 annetun asetuksen (214/82) 11 5 näin kuuluvaksi: 

11 s 
Elikelaitoksille rintamaveteraanien vnrhais- 

eIäkdain mukaisista eläkkeistä aiheutuvien 
menojen ja kulujen peittämiseksi on valtion 
vuosittain suoritettava eläketurvakeskukselle 
sosiaali- ja terveysministeriön eläketurvakes- 
kuksen hakemuksesta vahvistamien perustei- 
den mukainen korvaus. Kunnalliselle eIäkelai- 
tokselle on valtion samoin vuosittain suoritet- 
tava sosiaali- ja terveysministeriön laitoksen ba- 
kemuksesta vahvistamien perusteiden mukainer. 
korvaus. 

Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa 
viimeistään kunkin vuoden joulukuun 15 päi- 
vänä eläketurvakeskukselle ja kunnalliselle erä- 
kelaitokselle suoritettavan ennakon määrän seu- 
raavaIle kalenteri.cuodeUe. Viimeistään kunkin 
vuoden kesäkuun i5 päivänä ministeriö vahvis- 
taa eläketurvakeskukselie ja kunnalliselle eläke- 
laitokselle suoritettavien valtion korvausten Io- 
Pulliset määriit edelliseltä kalenterivuodelta ja 
samalla terkistaa ennakkoerien määrät vuoden 
j dkimmäiseltä puoliskolta. 

Ennakko suoritetaan kahtenatoista yhtä 
suurena eränä siten, että se on eIaketurva- 
keskuksen ja kunnallisen eläkelaitoksen käytet- 
tävissä kunkin kuukauden ensimmäisenä sellai- 
sena arhipäivhä, jolloin Postipankki suorittaa 
postisiirtotilien kirj auksen. Maksetun ennakon 

Helsingissä 4 päivänä kesäkuuta 1982 

ja samalle vuodelle vahvistetun valtion kor- 
vauksen lopullisen määrän erotus otetaan huo- 
mioon korvauksen vahvistamista seuraavan en- 
nakkoerän maksamisen yhteydessä. 

Eläketurvakeskus jakaa eläkelaitoksitle va!- 
tion suorittaman korvauksen 1 momentissa 
tarkoitettujen perusreiden mukaisesti. 

Edellä 2 momentissa mainitruja toimen- 
piteitä varten eläketurvakeskuksen ja kumdi-  
sen eläkelaitoksen on toimitettava sosiaali- ja  
terveysministeriölle tämän määräämät selvityk- 
set toimenpidettä edeltävän kuukauden 20 päi- 
vään mennessä. 

Mitä tässä pykälässä on säädetty eläketurva- 
keskuksesta ja kunnallisesta eläkelaitoksesta, on 
soveltuvin osin voimassa myös valtiokontto- 
rista. 

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä heinä- 
kuuta 1982, kuitenkin siten, että vuoden 1982 
osalta sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa 
eIäketurvakeskukselle ja kunnalliselle eläkelai- 
tokselle suoritettavan ennakon määrän viimeis- 
tään 15 päivänä kesäkuuta 1982. Ennakko 
suoritetaan heinäkuusta 1982 alkaen kuutena 
yhtä suurena eränä. Vuoden 1982 joulukuun 
ennakkoerä tarkistetaan viimeistaan 15 päi- 
vänä marraskuuta 1932. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja terveysministeri 
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